

件 名 「ファン付きウェアの購入について」

応札者なし

令和 8年度 契約番号 2026004100 見積期限 令和 8年 5月29日 午後00時00分

件名		職員貸与被服 [冬-作業衣（保健師）]等の購入について			
納入場所		別紙貸与内訳一覧のとおり			
納入期限		令和 8年 7月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社カワジリ 浜松支店 支店長 鈴木 正純	¥756,270			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社カワジリ 浜松支店 支店長 鈴木 正純				
(2) 落札額 (税抜) ¥756,270				
(税込) ¥831,897 うち消費税相当額 ¥75,627				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥756,270
消費税及び地方消費税の額	¥75,627
税込合計額	¥831,897

契約番号 2026004100

1	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業衣(看・保・幼)半袖 [°] ロ [サ [°] エス SA10060]						
単価	¥3,780	数量	31	単位	着	金額	¥117,180
2	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ス [°] ホ [°] ン(看護師・介護調査員 女性) [サ [°] イ ML-1123]						
単価	¥4,300	数量	24	単位	本	金額	¥103,200
3	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ス [°] ホ [°] ン(看護師・介護調査員 男性) [サ [°] イ ML-1133]						
単価	¥4,820	数量	2	単位	本	金額	¥9,640
4	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ス [°] ホ [°] ン(食品衛生・男性) [サ [°] ン430-40]						
単価	¥2,600	数量	9	単位	本	金額	¥23,400
5	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ス [°] ホ [°] ン(保健師・看護師・歯科衛生士) [キ [°] ワ CR521]						
単価	¥3,690	数量	16	単位	本	金額	¥59,040
6	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣(保育士)トレーナー [シャ [°] ロ [°] 6680]						
単価	¥3,650	数量	31	単位	着	金額	¥113,150
7	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣(保健師) [キ [°] ワ CR-050]						
単価	¥4,900	数量	18	単位	着	金額	¥88,200
8	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣(介護調査員) [サ [°] イ TJ-2000]						
単価	¥5,370	数量	11	単位	着	金額	¥59,070
9	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	白衣(看護師・介護調査員)半袖 [サ [°] イ RT-5072]						
単価	¥4,180	数量	37	単位	着	金額	¥154,660

契約台帳（物品明細）

契約番号 2026004100

10	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	白衣(女性)長袖 [ｶﾞｲ EP-120]						
単価	¥3,310	数量	1	単位	着	金額	¥3,310
11	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	白衣(保健師) ﾍﾞﾛﾝ [MFE-5800]						
単価	¥3,540	数量	6	単位	着	金額	¥21,240
12	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	予防衣 ﾍﾞﾛﾝ・ｼｮｰﾄ丈 [ｶﾅﾝ 914]						
単価	¥2,090	数量	2	単位	着	金額	¥4,180
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 8年度 契約番号 2026003973 見積期限 令和 8年 5月29日 午後00時00分

件名		障害福祉システム専用プリンター用トナー購入			
納入場所		健康福祉部障害者支援課			
納入期限		令和 8年 7月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社三栄事務機 代表取締役 内山 朋昭	¥692, 400			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社三栄事務機 代表取締役 内山 朋昭				
(2) 落札額 (税抜) ¥692, 400				
(税込) ¥761, 640 うち消費税相当額 ¥69, 240				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,096,000
消費税及び地方消費税の額	¥109,600
税込合計額	¥1,205,600

契約番号 2026003973

1	物品番号 005008086						
品名	事務機器関連用品						
規格	E P カートリッジ (ECOSYS P4140dn用トナー) TK-7311						
単価	¥40,000	数量	16	単位	個	金額	¥640,000
2	物品番号 005008099						
品名	事務機器関連用品						
規格	メンテナンスキット (ECOSYS P4140dn用) MK-7311						
単価	¥57,000	数量	8	単位	個	金額	¥456,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 8年度 契約番号 2026004300 見積期限 令和 8年 5月29日 午後00時00分

件名	業務自動化ソフトウェアライセンスの購入について				
納入場所	企画調整部情報システム課				
納入期限	令和 8年 6月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄システムサービス株式会社 代表取締役 佐野 智史	¥670, 450			落札
2	株式会社コム・エンジニアリング 代表取締役 松永 淳	¥800, 000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
遠鉄システムサービス株式会社 代表取締役 佐野 智史				
(2) 落札額	(税 抜)	¥670, 450		
	(税 込)	¥737, 495	うち消費税相当額	¥67, 045
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	浅野 豪	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥670,450
消費税及び地方消費税の額	¥67,045
税込合計額	¥737,495

契約番号 2026004300

1	物品番号 005002005						
品名	コンピュータ機器類						
規格	WinActorライセンス フル機能版 年間ライセンス（サポート込）ノードロックタイプ						
単価	¥531,300	数量	1	単位	ライセンス	金額	¥531,300
2	物品番号 005002005						
品名	コンピュータ機器類						
規格	WinActorライセンス 実行版 年間ライセンス（サポート込）ノードロックタイプ						
単価	¥139,150	数量	1	単位	ライセンス	金額	¥139,150
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 8年度 契約番号 2026004179 見積期限 令和 8年 5月29日 午後00時00分

件名		雄踏学校給食センター 高速度ミキサーの購入について			
納入場所		浜松市雄踏学校給食センター			
納入期限		令和 8年 7月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥618,000	¥553,000		落札
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥621,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥651,000			
4	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥650,000			
5	浜名システムズ 代表 寺口 一成	¥635,000			
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥627,000			
7	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥632,300			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名			
泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一			
(2) 落札額			
(税抜)	¥553,000		
(税込)	¥608,300	うち消費税相当額	¥55,300
(3) 予定価格			
(税抜)			
(税込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格			
(税抜)			
(税込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格			
(税抜)			
(税込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	浅野 豪
立会者職氏名			

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥553,000
消費税及び地方消費税の額	¥55,300
税込合計額	¥608,300

契約番号 2026004179

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	高速度ミキサー 株式会社 A I H O 製 M X ー 4 6 D 間口 4 6 5 mm × 奥行 9 4 5 mm × 高さ 1 , 1 3 0 mm						
単価	¥553,000	数量	1	単位	台	金額	¥553,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026004220 見積期限 令和 8年 5月29日 午後00時00分

件名	(西都台小他)スライサー等の購入について				
納入場所	内訳書の通り				
納入期限	令和 8年 8月 5日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥2,400,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥2,352,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥2,420,000			
4	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥2,338,000			落札
5	浜名システムズ 代表 寺口 一成	¥2,420,000			
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥2,374,000			
7	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥2,386,000			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎

(2) 落札額

(稅拔)

¥2,338,000

(税込)

¥2,571,800

うち消費税相当額

¥233,800

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調查基準価格

〔税抜〕

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限價格

(稅務)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2,338,000
消費税及び地方消費税の額	¥233,800
税込合計額	¥2,571,800

契約番号 2026004220

1	物品番号 026001058						
品名	厨房機器類						
規格	スライサー【西都台小】 アイホー製 FS-20N 単相100V ※その他詳細は別紙参照						
単価	¥1,418,000	数量	1	単位	台	金額	¥1,418,000
2	物品番号 026001032						
品名	厨房機器類						
規格	移動式置台【西都台小】 アイホー製 TK-107FS2MDB 1250×750×600mm ※その他詳細は別紙参照						
単価	¥500,000	数量	1	単位	台	金額	¥500,000
3	物品番号 026001015						
品名	厨房機器類						
規格	自動食品切裁機【中部学園】 アイホー製 VC-4N						
単価	¥420,000	数量	1	単位	台	金額	¥420,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026004234 見積期限 令和 8年 5月29日 午後00時00分

件名	浜北学校給食センター 〈G-11〉 グランドケトル、〈H-7～9〉 和え物釜の修繕				
納入場所	浜北学校給食センター				
納入期限	令和 8年12月25日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンブラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥2,053,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥2,100,000			
3	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥760,000			落札
4	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥2,100,000			
5	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥2,071,000			
6	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥2,090,000			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典

(2) 落札額

(税抜) ¥760,000

(税込) ¥836,000 うち消費税相当額 ¥76,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥760,000
消費税及び地方消費税の額	¥76,000
税込合計額	¥836,000

契約番号 2026004234

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	<G-11> グランドケトル修繕一式・桐山工業：KSMD-800F（EL）・ロードセル指示計：F600 AT BCD付現行品・F600BCD変換コネクター：F60						
単価	¥390,000	数量	1	単位	式	金額	¥390,000
2	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	<H-7～9> 和え物釜修繕一式・桐山工業：AS2-51A（3台、13・14・15）・片BOX用ウォ ームストッパー付（両面）取替 L=820						
単価	¥370,000	数量	1	単位	式	金額	¥370,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026003971 見積期限 令和 8年 5月29日 午後00時00分

件名	改ざん防止用紙（たて目）の印刷				
納入場所	中央区区民生活課ほか				
納入期限	令和 9年 3月12日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 豊田 聡	¥2, 289, 500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 豊田 聡

（２）落札額

（税抜） ¥2, 289, 500

（税込） ¥2, 518, 450 うち消費税相当額 ¥228, 950

（３）予定価格

（税抜）
（税込） うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）
（税込） うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）
（税込） うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2,289,500
消費税及び地方消費税の額	¥228,950
税込合計額	¥2,518,450

契約番号 2026003971

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	改ざん防止用紙（たて目）2000枚入／箱 仕様書・別紙のとおり						
単価	¥4,750	数量	482	単位	箱	金額	¥2,289,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026003395 見積期限 令和 8年 5月29日 午後00時00分

件名		日除けの購入について（南保育園 ほか）			
納入場所		南保育園ほか6施設 詳細は別紙「納品場所及び納品数一覧」のとおり			
納入期限		令和 8年 7月10日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社サカイ 代表取締役 酒井 昭吾	¥2, 561, 130			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社サカイ 代表取締役 酒井 昭吾
- (2) 落札額 (税抜) ¥2, 561, 130
(税込) ¥2, 817, 243 うち消費税相当額 ¥256, 113
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2, 561, 130
消費税及び地方消費税の額	¥256, 113
税込合計額	¥2, 817, 243

契約番号 2026003395

1	物品番号 015001001							
品名	幼稚園教材							
規格	緑風テントこかげ 学研 5 × 7							
単価	¥410, 000	数量	3	単位	個	金額	¥1, 230, 000	
2	物品番号 015001001							
品名	幼稚園教材							
規格	フラットメッシュ日除け & サイドメッシュ横幕 学研 Y-201、Y-211							
単価	¥142, 500	数量	1	単位	個	金額	¥142, 500	
3	物品番号 015001001							
品名	幼稚園教材							
規格	ワンタッチメッシュアルミテント & テント用ハーフ横幕メッシュ 学研 3. 6 × 2. 4m青、3. 6 × 1. 0m青							
単価	¥160, 000	数量	1	単位	個	金額	¥160, 000	
4	物品番号 015001001							
品名	幼稚園教材							
規格	ワンタッチメッシュアルミテント 学研 3. 8 × 5. 1m青							
単価	¥220, 000	数量	3	単位	個	金額	¥660, 000	
5	物品番号 015001001							
品名	幼稚園教材							
規格	ウルトラスクリーン 学研 3. 8 × 5m							
単価	¥85, 000	数量	3	単位	個	金額	¥255, 000	
6	物品番号 015001001							
品名	幼稚園教材							
規格	日除けメッシュシート・ホワイト 学研 6. 6 × 4. 9 × 5m							
単価	¥113, 630	数量	1	単位	個	金額	¥113, 630	
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		